

# Latwéeschu Amises.

22. gada gabjums. O Iznacht Jelgawā 7 reišes nedēdā, ari ūwehtdeenās.

**Makšā:**  
**Ēkspedizija ūnemot**  
 par 1 gabu . . . 2 rub. 20 kop.  
 par 1/2 gabu . . . 1 . 20 .  
 par 1/4 gabu . . . . . 60 .

**Makšā pa pašu pēstūtōt:**  
 par 1 gabu . . . 3 rub. — kop.  
 par 1/2 gabu . . . 1 . 60 .  
 par 1 mehneš. . . . . 35 .

**Makšā uš ahršēmēm:**  
 par 1 gabu . . . 10 rub. — kop.  
 par 1/2 gabu . . . 5 . 80 .  
 par 1/4 gabu . . . 3 . 50 .  
 par 1 mehneš. . . . . 80 .

**Sludinājumi makšā:** par Ahlu rakstūrind. 10 L., 1. pušē un tešā 30 L.  
**Adrešes mainas makšā** 10 kop.  
**Numurs makšā** 1 kop.

**Redakcija un ēkspedizija**  
 Jelgawā, Ratoļu eelā Nr. 42.  
 Paša lašite Nr. 17.  
 Kantoris: Rīgā, Balaun eelā 30.  
 Tel. 8260. Paša lašite 286.

Nr. 197.

Birmdeen, 29. jultjā.

1913.

## Swarigalāts no ūtura:

Frantschu kara ūhtneeziba Peterburgā.  
 Lauņais gars.  
 Karš ēkspējams pāp Seemēl-Amerikas Sabēdrotām  
 Walsim un Makšā.

## Frantschu kara ūhtneeziba Peterburgā.

Mušu galwas pilšehtā, tā jau ūnams, patlaban weesojas ūewiškā frantschu kara ūhtneeziba ar frantschu general-štaba preeškneetu, generali Šofru, preeškgalā. Šhim gadījumam kreewu waldbibai tuwu ūahmošā amise „Rošija“ welišū ūewiškū apzerejumu, ašrahbidama plašhā ū ūha notikuma nošhmi. Raut gan delegācija jēb ūhtneeziba ētot militāriškā, tad tomēr tā ari ūamulāht leezinot par zeeško ūaweenibu un draudšibu, kas pašahw ūarp Kreewiju un Franziju; ūewiškū nošhmi notikumam wehl pēškīrot apstāhlišk, tā tas ūakrihtot kopā ar triju gadu deenāstā laika eewehroškānu frantschu armijā.

Joprojam waldbibai tuwu ūahmošā lapa aprahba, tā diw ūaweenibai kopā ar draudšigo Angliju, jau no pašha ūahlumā spraušis tā ūwehtakais ušdemums, uštūret meeru un lihššwaru Ēiropā. Un šho ūawu ušdemumu, minētās walstis jo teizami ištūdišūšas pē Balkānu kara lokālišeškānas jēb eerobeškōškānas. Warot jau ari dašhji rastees, kas frantschu kara delegācijas weesoškānos Peterburgā mehginātu ištūlot tā uštraužoškū eēšhmi tagadējam polliškām ūahmošim, bet wišas aprindās, kurām tuwaks ūakars ar politikas wadibu, ūinot, tā tas tā neētot. — Bet ari tahds nepareišs ištūlojumš tomēr nelahdi nēmašinot frantschu weesoškānas nošhmi, tā jaunū ūaweenibas apstiprinājumu, kam pēkrihtot ari abu ūemju eēšhwošhmi, tā ūi nu pē wifa tā nelahd nēbrihtot ašmirš, tā Kreewijas ūaweenibai ar Franziju un draudšibai ar Angliju par gala mehri spraušis pašales meera uštūreškāna.

## Lauņais gars.

— Amises „Row. Wr.“ pašhstamais daudrakstītājs Menshikows eewētojis minētā lapā garaku apzerejumu, wēlitu Kreewijas garigā jēem ūemināreem. Wišpirms wišh konstatē tihri ūakrižinošho ūaktu, tā garigo ūemināru audšēnai tā behgtin behg no preeštera amata, ūuram tee ištūdišūti un ūagatawoti. — Behz ofiājalām ūinām 1911. gadā wišpahr Kreewijā nobeigūšas 2148 peršonas garigos ūeminārus, bet no teem tālai 574, t. i. mašēet pahri žēturto daļai palitūšhji par bašnizās kalpēem. Wehl interesantāki ir dati par aš ūewiškēem eēžirneem, kuros dašhos tālai dešmitā, diwdešmitā un pat tālai trihšdešmitā daļa ištūwehlejūšes preeštera amatu. — Un pat jau tagad atteezīgā garīgā walde ētot ūpeēta, pēnemēt wairā tā puši peršonu preeštera amata, kas ū to naw dabušūšhji preeškā rakšito ištūhhibu un naw apmellejūšhji nelahdus ūeminārus. Šhis parahdibas eewēšhji ētot pa leelai daļai mellejami garigo školupilnīgā pagrimšhānā, pē ūurām nepēzēēškāmi ištūbaramas pamatigas rešoras, tas wišs atšihš gan no bištapeem, gan no garigo akadēmiju pprofēšoreem, no preešteru kongreēem, no 47 ūemināru un 4 akadēmiju konferenzem, tā ari beigās weenbalšhji no wišēem preeškškolnizā ložēkēem.

— „Ja un tā leeta tahda ir“, tā Menshikows praša tahlak, tā tad tas wāreja notikt, tā pret Konstantina Petrowiškā Pobedonoszewa „geniju“ wāreja gulet žaurus 25 gabuss putēškos? Es te nēdomāju ūaprahhtigo pprofēšoru Pobedonoszewu, bet ūauno wišsproloru, kura rihtības laika bašniza un garīgā ūola wāreja nogrimt lihšš anarhijai, gālejai nelahrtibai. — Dušdams birolrats lihšš pat ūauleem, wišh ištūlabi ūināja par ūawa rešora ūabrukumu, labi ūināja, tā ar papiru preešk rakšēem nelahd naw panahšams, tomēr wišh ūaigāja tahlak wišū nēpēhjišo administratoru (pahrewaidneeku) žēlu: wišh ar ofiājalēem

mēleem ašhmehejeja žēti ūawas buhweš plaišmas un dewa ūawēem pahrkateem labwehligus nošhēgumus. — Un tad ūabrukums galīgi nahza klāj, tad wišh atwainojās ar ūawu leelo wezumū un atšahjās no amata un aš tā pašha ūaprotamā eewēšhā ašgahja tad ar nahwi“.

— No augshejeem aprahhdijumeem, kuri beš ūhaubam nahšūšhji no drošheem awoteem, tagad ūaidri redšams, tā ūawā laika tēl bištāmāis woras wišs rihtojēes nē tālai pret žiitizibneēkēem un žiitautibneēkēem, bet ari pārešhizības laukā tā ūaunais gars.

## Šekšhšeme.

### Lauņitaju atreēškānās.

Par leelo ušbrukumu Ēoru pēstahntē jau ūinots. Žēetā energiški ween turpina ištūmelleškānu. Ištūrahdēes, tā ušbrūžēji ūahmošhji no wāgonu apalšhās. Birmāis pākritis ištūmelleškānas teēnešis Awošhorows, pēhž tam Blau's. Behž tam žērts ari Tatšhewš. Ušbrūžēji pāwišam ištūahmošhji 6 ūahhweenus.

Ušbrukums Blau'am ištūdaris aš atreēšibās. Žēeta tā, tā wišh, tā Ēoru aprinka preeškneēks, toti ūingri mellejis pafot laupitajēem. Wehl pohris deenas pirms ušbrukuma wiši tam pēūhūtišūšhji nahwes ūpredumu, kuru ari wišēem ištūweēš ištūpilit.

### Rumanijas beēdroškānās ar Kreewiju.

Drihš Ērimā (Liwābijā) atbraukšot Rumanijas tronamantireks ar ūawu dehlu. Žēe atbraukšot tad, tad Liwābijā dšhwoški buhšot nehmušhās Augššās Peršonas.

Šhim žēlojumam ētot nolūhšs panahht lahbas gimenes ūaites ūarp Kreewiju un Rumaniju. Tronamantineelam draukšot lihšš wišā dehls.

Rumanija, tā ūinams, agrā turejās uš Austro-Ungārijas pušes; bet pagahjušhe Balkānu pušalās notikumi šho ūahwoški pahrgrošhūšhji. Žagad

## Lošchu leetū.

(Turpinājums.)

Pēpēšhji trihš ūahwi itin tā no ūemes ištūhdušhji parahhdijas Rīgleram preeškā un ar duntšheem meētās ū wānu. Dušdams ašween ūew uštūzigs un nēūaudebams ašhāšhūšhji un attapibu pašhos bištāmākos brihšhos, wišh redšēja ūew preeškā ūejas ar ehrgā deguneem un lupotam aptihšas galwas.

Žēe bij noštrandūšhji bašhūšhūšhji, kuri, pašaudamees ū ūawu ūaitu, drošhji ušbruka weentulām ašhšam ū žēla no preeškās. Rīgleri tas ištūglahba. Duhtu wiši tam ušbrukūšhji šlēpeni no muguras pušes, wišh buhtu pagalam.

Un tāpat weenaldšhji, tā Maškawā žēnd ar Mušamedu, wišh apwehra ūawu ūahwoški un apstāhlišk.

Galwenais bij — ištūraut dunži. Gan jau tad wišh tā ištūpīneēks, wišgrotājs un pauletājs prašis tāl galā.

Weens no štrānbāneem ar tāka weiklumu lehza ū preeškū un ūahēra aš ūpēka galā. Ja Rīglers to ištūpī nēturetu, wišh drošhji ween ištūrautu.

Beht Rīglers paguma pašpēst atšperi un — ušbrūžējs atlehza atpatak un ar wišū ūpēki eewēhlās augshepēhdu dublos.

Dunžis palika Rīgleram rošās.

Walidams pilnīgi meerigs, Rīglers aštri un meerigi ištūklēhā leetū: biwi, trihš ūelundēs, ūameh dublos eēkrišhāis bašhūšhūšhji paguhs pēweenotees ūawēem beēdreem, jātoē ar teem galā.

Wišū ištūwehriškās, ūaunās, ištūkūluma pilnās ūejas jau bij tāl tuwu.

Waišā šibeja wišū duntšhū ašmēni.

Ahriš atminejās ūawa ūijewas pauletānās

školotāja Kortušhelli mahžibas, atzerejās wišā ūawenos duhweenus tālā.

Sarahwees wišh atlehza atpatak, bet jau nahkošho ašumirklī ar ištūpētu rofu lehza ū preeškū un pahrgreēja tuwālojam laupitajam rihtli. Tas pākrita gar ūemi.

Otrs pa to ūarpu ar weiklu panēhmeenu lehra ar dunži Rīgleram rofu, gribeja to wehl reiš atlahrtot, bet wāirs nepagūwa.

Wišh pēpēšhji dabuja tāl negantu bešēenu ar galwu pa wehdaru, tā ašlehza tahlu ūahhšh.

Birmāis bašhūšhūšhji, kurešhji tāl nēištūweigi bij pēkēhrees pē ahrišā ūpēka, tagad eeraudšhja ūewi wāigu wāigā ar šho ūpēhžhgo ūhāitanu (nēlabo) un meētās mult, tā tā ūaūšās nēedras ween nošhāuštēja un nobriškējeja lūhšdamas . . .

Bašhūšhūšhji ar pahrdurto rihtli krahza, walstidamees ašinis; otrs wāideja, turedams ar abam rofām wehderu . . .

Rīglers ūmellejeja ūawu žēpuri, kura wišam bij aštripojušhji ūahlē.

Tad ar ūewiškū, nēschēhligu ūināhribu eēštājās ūejās bašhūšhūšhji, pē tam turedams dunži gatawu . . .

Šahhdi laupitāji mehšhā buht wiltigi, ištūleelas pagalam, bet tad pēpēšhji ušbrūh . . .

„Waj nepabeigt?“ — wišam eēšhāwās prahtā.

Bet reēhuma jūhtas to nēatlahwa.

Rahhdi wiši abi bij nowahrgūšhji, nonihšhūšhji, un lahba reēhiga ūwehru, purwa truhdu un wehl nēšin kaut tā ūmāla nahza no teem pērim . . .

Špēkis bij pašubis. Rīglers wišū nēwāreja ūahlē atrast. Bij tumšhās, bet elektrišto laterniti nēbij panēhmis lihšh.

Wišhūnadams dunži un ūwilpodams lahdu pilšehtneeku malbiju, kura atgahgināja reštorānu at-

mofferu un ūhampāneeti, ūerweetes un rumanus, ahriš ar jaunu, neparaštu ūpirgtumu dewās ū preeškū, ū pilšehtu, brihdams, pa dublēem un lahbedams ūewi par to, tā bij pēemiršis panemt laterniti.

Un tālai mahjās ištūchērdamees wišh atzerejās par garo un beēšgan dšhlo štrāmbu rofā. Štēlla pēdurlne bij ūakaltūji ar ašinim.

Rīglers ruhpiģi ištūmašgāja brūhži, bet ūelšhērs, kurešhji pahrnahza štundas pušotras wehlak pēhž wišā, pahrhēhja to.

XVIII.

Otrā deenā Rīglers ūpirgts un ištūguleēes jau bij darbā un gahja no weenas barokas otrā. Rotru ašumirklī ūagaidija jaunu eewainoto ūhūrijumu. Naktis laujā bij kritis daudš bulgaru, kuri bij mehginājušhji eēnemt Pāpas-Depe augshtumus.

Jau no pašha rihta agri Rīgleri no wišam pušēm apstāhja kara korešpondenti. Wišus nekur nēpeeloida. Wāhda pilnā ūinā wiši nihā Wūstāfapāškā no bešdarbibas, gara laika un weetejeem eēšpāideem.

Un nu pēpēšhji tahds negaidits materials!

Duhtu grehšs to nēšmantot un pēhž eēšhēhjas nēuštūhiti to leelaku.

Kreewu ahriš, ūipriņēks, atlēts, kas tāl weegli bij tājis galā ar trim bašhūšhūšhji. Waj tā nēbij ūenšāhija?

Ašins ūahriģē laupitāji, kas ūlēpās nēedros, gaididami ū nakti, lai ušbruktu ūawēem upurēem, waj tas nēbij materials?

No ašhēmneeku malobam Rīglers prata tālai mahju, un tad ari ar grehšu ū pušēm. Beht šhe bira wēšala padebēšs jāutajumu gan pa angliški, franzīški, itāliški. Lai paldees ūchēhšhūšhji mahšam, tā tāš ištūpalihšhēja tā tūlotājas.

Korešpondenti ūwehma Rīgleri, wišū aparati ween ūnaušhējeja, bet weens no wišēem, lahds fran-





# Grahmatweeschanu

katrs mahjās war pamat. ismahjitees jaur muhsu oismugurisko „Grahmatweeschu Skola“

lehtjās. „Grahmatweeschu Skola“ eetejama tā eefahjeem, tā ari teem, kurl jau beigūshi labdus grahmatweeschanas kurlus tā wehrtigū papilbinajums. Katrs „Grahmatweeschu Skola“ mahjellis, peh, atteeziga eefamena ifureshanas, dabū grahmatweesha attestati. Prospektus pret 14 kap. pastmartās isfuhta Sabeedribas „Komerfants“ kantoris, Rigā, Stabu eelā Nr. 50. Paša adrese: Rigā, pasta kaste Nr. 1285.

# Ras fatram tehvam un mahtei jafin?

Šchaj broschurai leela nofihme preešč behrnu wezateem, tā ari pilngadigeem jaunekteem un jaunawam tiklab no strahdneeku, tā ari zitām šchētram, pilsehtneekem un lauzeneekem. Broschuru isfuhta par brihwu uš pirmo pēprafijumu. Adrese: Rigā, pasta kaste 1269.

# „Latweeschu Awischu“ isdalamās weetas Rigā:

### „Tschekurlalnā“:

- I. linijā 8. schlehrslinijā Nr. 42, Wits Iga weif.
- I. linijā 8. schlehrslinijā, 28. A. Benedikha f. w.
- I. linijā 8. schlehrslinijā 17, Walfina Iga weif.
- II. linijā 8. schlehrslinijā 6, Tolejuma Iga weif.
- II. linijā 8. schlehrslinijā 12, Mālrata Iga weif.
- II. linijā 5. schlehrslinijā Nr. 19, Silina Iga w.
- II. linijā 5. schlehrslinijā 35, Peterjona Iga weif.
- II. linijā 5. schlehrslinijā 13, Rūndjina Iga weif.
- Ropafchu eelā 43, Brammana Iga weifalā.
- Ropafchu eelā 19, Alfhne Iga weifalā.

### Peterburgas Ahrpilschē:

- Peterburgas šchōfejā 32, Jihruka Iga weifalā.
- 26b, Pomerja Iga weifalā.
- 4, Peterjona Iga weifalā.
- 21, Sarina Iga weifalā.
- 37, Schulja Iga weifalā.
- Alešandra eelā 64/66, Blinowa Iga weifalā.
- 105, Boloba Iga weifalā.
- Bikerneeku eelā 9, Kalmīna Iga weifalā.
- 25, Berke Iga weifalā.
- 41, Ašbolina Iga weifalā.
- Banabfina eelā 5, Peterjona Iga weifalā.
- Rasarmes eelā 3, Sahlita Iga weifalā.
- Sahfichu eelā 19, Juhla Iga weifalā.
- 9, Konepa Iga weifalā.
- Spitatu eelā 3, Blantwecina Iga weifalā.
- Karlīnes eelā 3, Sahlita Iga weifalā.
- Uniona eelā 5, Weina Iga weifalā.
- Reisardahra eelā Nr. 4, Wridina Iga weifalā.
- Reegelu eelā Nr. 5, Witi Iga weifalā.
- Wilandes eelā Nr. 2, Reelstina Iga weifalā.
- Leelā Beeni eelā 7, Woiitfina Iga weifalā.
- Dfirawu eelā 15, Lafmana Iga weifalā.
- 53, Treija Iga weifalā.
- Gertrudes eelā 6, Jolobjona Iga weifalā.

### Mašawas Ahrpilschē:

- Leelā Mašawas eelā 195, Ronjona Iga weifalā.
- Awotu eelā 61, Sigura Iga weifalā.
- 16a, Sahja Iga weifalā.
- Brunineeku eelā 93, Eichbanma Iga weifalā.
- Swaigichu eelā 29, Weikmana Iga weifalā.
- Ratifa eelā 77, Steimbrehera Iga weifalā.
- Marijas eelā 97, Stalfchena Iga weifalā.
- 127, J. Dimweeta Iga weifalā.
- 117, Djalina Iga weifalā.

- Selenes eelā 14, Ules Iga weifalā.
- Laboratorijas eelā 21, Duffura Iga weifalā.
- Kemeles eelā 94, Kraukla Iga weifalā.
- Rumpmūščas eelā 15, Bižaljelma Iga weifalā.
- Chigtu eelā 3a, Štiparis Iga weifalā.
- 20, Freimana Iga weifalā.
- Nikolaja eelā 24, Widiowki Iga weifalā.
- Pernawas eelā 18, Strafbina Iga weifalā.
- 20, Grūnberga Iga weifalā.
- Sumorowa eelā 142, Strafbina Iga weifalā.

### Celiščpilschē:

- Wafschbulwari Nr. 90, Zinius Iga weifalā.

### Ahgenšalnā:

- Dahrtes eelā 17, Brunemija Iga weifalā.
- 29, Sturita Iga weifalā.
- 10, Jolobjona Iga weifalā.
- Wahrtin eelā 7, Simba Iga weifalā.
- Bolofchu eelā 7, Mikelfona Iga weifalā.
- Šuhrmanu eelā 17, Wraščis Iga weifalā.
- Buku eelā 9, Pulats Iga weifalā.
- Kugu eelā 26, Bičlata Iga weifalā.
- Kurmes eelā 1, Kalmīna Iga weifalā.
- Laudonās eelā 16, Wudrewiščja Iga weifalā.
- 5, Trefina Iga weifalā.
- Tufuma eelā 31, Šupelga Iga weifalā.

### Tornafalnā:

- Ošaru eelā 5, Jaders Iga weifalā.
- Jelgawas šchōfejā 15, Sakaismešja Iga weifalā.
- 8, Baumana Iga weifalā.
- Jaunjelgawas eelā 45, Bilina Iga weifalā.
- Wohja eelā 11, Blumfelda Iga weifalā.
- Depfina eelā 2, Hartmana Iga weifalā.
- Wouštas eelā 2, Sprabies Iga weifalā.
- 15, Sehjas Iga weifalā.
- 28, Jonfona Iga weifalā.
- 50, Silina Iga weifalā.
- 25, Janfona Iga weifalā.
- 33, Šipies Iga weifalā.
- Putnu eelā 4, Weimajo Iga weifalā.
- 1, Saulgošes Iga weifalā.
- Ahghšenes eelā 2, Wehsumneeta Iga weifalā.
- Kapu eelā 18, Wjilerwiščja Iga weifalā.
- Altonawas eelā 2, Kalmīna Iga weifalā.
- Spirgu eelā 4, Woišefowišch Iga weifalā.
- Wentspils eelā 26, Grūnberga Iga weifalā.

### Weg-Wihsgrahwi:

- Otrā linijā 23, Reimana Iga weifalā.

„Latweeschu Awises“ ešpedizija: Rigā, Walnu eelā 30.

# Mahjas grahmotas

prebahwā  
Grahmatruhpucežibas Ekonom. Sabeedribas, agral G. Landsberga, grahmatu un rakst. leetu tirgotawas nodata Jelgawā, Katoku eelā Nr. 7.

# J. G. Rooha lakas fabrika

Rigā, Kruhses muiščas eelā Nr. 3, dibinata 1842. gada,

eetež  
gaischu laiwu laku preešč  
aicu un sehgetu laiwu nolateshanas.  
Juhtras uhdens nepataiša baltu.

# Jelgawas Kommerzbank's Walde jaur šcho isfludina par judušču

Jelgawas Lauksaimniecības Behe. Krahščanas - Aisdoščanas Sabeed. nogulbijuma grahmatu nr. 26. janwara 1911. g. sem Nr. 27691 par 50 rbl. un tā pehž 3 mehinās weeta, ja tā neittu ariš, idos weenigi derigu duplikatu.

# Skolneezes

teekufnemtas panšijā Zeelajā eelā Nr. 43 pēe Jelencei tofes. Turpat latweeres preešč mahjšanās.

# Kaleja sešī un mahzekli

tuhlin wajads. pēe maščim iflabošchanu un dafschabem darbeem Embotes muiščā, p. Wainodi.

# Latweeschu Ištihibas Behe. Publiskā lašitawā

Marijas eelā Nr. 46, bf. 10 (fehā) ameharta fatru beenu no pē. 5-9 wakarā, fwehidenās no pulst. 2-4 pehž pusdeenās. Eeča 2 kap.

„Latweeschu Awises“ redatžijas isdewumā nupat tā isnahža šchahdas grahmatas:

D. A. Rodionowa stahšts

# Muhsu nošegums.

Tulkojis Ed. Rudšits. Matjā 20 kap.

# Starp eenaidneekem.

Kahda jauneklā 1812. gada lara azulezineekla deenas grahmata. No W. F. Awerariuša.

Tulkojis Ed. Rudšits. Matjā 25 kap.

Dabonamas „Latweeschu Awises“ ešpedizija, Jelgawā, Katoku eelā Nr. 42. Rigā, Walnu eelā Nr. 30, „Latweeschu Awises“ kantori.

Grahmatu tirgotajeem parafstais rabats.

Ušuguna leetuwe, granita sahetawa un šhipelawa

# J. Lahzis, Rigā,

Prebahwā dafschadus Ušuguna, granita un marmora kapu krusus un peeminekus par mehrenām jenam Fabrika: Pletenbergā eelā Nr. 19. Telefons Nr. 24-87. Fabrikas nodata: Weera eelā Nr. 33. Telef. Nr. 54-36. Rokštawa Ušuguna prezem: Terbatas eelā Nr. 28. Telefons Nr. 986.

Rokštawa granita prezem: Weera eelā Nr. 33, pašas namā, Telefons Nr. 54-36.

Paša adrese: J. Lahzis, Rigā.

# Ušelzetu branzeenu saraksts,

derigs no 18. aprila lihdš 15. septembrim šch. g.

Starp Jelgawu un Rigu: Ateet no Jelgawas, pulstien 5,01 min. no rihta, 7,40 min. no rihta, 9,37 min. no rihta, plst. 1 deenā†), 3,44 min. deenā\*) 4,58 min. deenā, 9,59 min. wal.

Beenahš Rigā: pulstien 6,10 min. no rihta, 8,51 min. rihta, 10,44 min. rihta, 2,02 min. deenā†), 5,03 min. deenā\*), 6 wal.: 11 wal.

No Rigas uš Jelgawu: Ateet no Rigas: pulst. 7,30 m. rihta, 9,31 min. rihta, 3,38 min. deenā, 6,52 min. wal., 8,53 min. wal. 12,11 min. nakti.

Beenahš Jelgawā: pulstien 8,35 min. rihta, 10,31 min. rihta, 4,40 min. deenā, 7,55 min. wal., 9,55 min. wal., 1,20 m. nakti.

Starp Jelgawu un Woscheikeem: Ateet no Jelgawas: pulst. 10,38 min. rihta, 4,52 deenā, 10,10 min. wal., 1,11 m. nakti.

Beenahš Woscheikos: pulst. 1,10 min. deenā, 7,25 min. wal., 1,15 min. nakti, 4,15 min. nakti. Ateet no Woscheikeem: plst. 1,45 min. nakti, 4,45 min. nakti, 2,16 min. deenā, 7,35 min. wal.:

Beenahš Jelgawā: pulst. 4,46 min. nakti, 7,28 min. rihta, 4,47 min. deenā, 9,52 min. wal.

Starp Jelgawu un Wentspili: Ateet no Jelgawas I. plst. 7,40 min. rihta, pulst. 4,58 min. deenā. Beenahš Tufumā: 9,22 min. rihta, 7,40 min. wal. Ateet no Tufuma: plst. 10,40 min. rihta, 3,05 nakti. Beenahš Wentspili: plst. 1,25 m. deenā, 7,40 min. rihta.

Starp Wentspili un Jelgawu: Ateet no Wentspiles plst. 5,20 min. deenā, plst. 11,50 min. wal. Beenahš Tufumā: plst. 8,10 min. wal., 4,50 min. nakti. Ateet no Tufuma: pulst. 8,22 min. wal., 6,55 min. no rihta. Beenahš Jelgawā: pulst. 9,55 min. wal., plst. 10,31 min. rihta. Ateet no Jelgawas uš Rihšburgas puši: plst. 10,93 min. wal., 2,40 min. deenā.

†) Tikai pa fwehitu deenam lihdš 8. sept.

\*) Tikai pa darbdeenam lihdš 8. sept.

# Wehšču plakati

15 kap. gabalā

dabonami

Grahmatruhpu. Ekonom. Sabeedribas drukatawā,

Jelgawā, Katoku eelā Nr. 7.